OFÍCIO VEREADOR n° 519/2016
São Roque, 08 de abril de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar uma ambulância para acompanhar os participantes do 4º Passeio Ciclístico dos Amigos do Flash a ser realizado no dia 1º de maio de 2016 (Feriado do Dia do Trabalhador).

Justifico o presente pedido no intuito de garantir a segurança de todos os participantes do evento.

Informo que os participantes sairão às 09:00 horas da Padaria Vipão, localizada no Distrito de São João Novo, com destino à Estrada da Pedreira, Haras São Roque (onde será servido um almoço a partir das 13:00 horas), sendo que o retorno (saída do Haras) está previsto para as 16:00 horas do mesmo dia.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. SANDRO RIZZI

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2016 - 11:52:34 01989/2016
/vtc